[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 31 " декабря 2020 г.

№ 948
О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие физической культуры и
спорта в Аргаяшском муниципальном
районе»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, а также в целях реализации Стратегии социально-экономического развития Аргаяшского муниципального района до 2020 года и руководствуясь постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 02.10.2013 № 1748 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Аргаяшского муниципального района»
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Аргаяшском муниципальном районе» утвержденную  постановлением  администрации Аргаяшского муниципального района от 18.02.2020 г. № 120 в части информации об объемах бюджетных ассигнований муниципальной программы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Аргаяшского муниципального района по социальной политике Г.Н. Мусину.
Главы Аргаяшского
муниципального района                                                                И.В. Ишимов